
 

UCHWAŁA NR IX/72/2025 

RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211, 212, 217, 235, 236, 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 240.293 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 594.119 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 353.826 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem: 46.462.489 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 37.478.050 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8.984.439 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem: 48.512.009 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 36.210.050 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 12.301.959 zł. 

3) Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.049.520 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 270.484,99 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi: 

- w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) w kwocie 528.614,21 zł, 

- w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, ze zm.) w kwocie 76.487,72 zł, 

c) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 1.173.933,08 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2746



§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących  

z Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchyla się załącznik Nr 3 i 4 do Uchwały Nr VIII/66/2025 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 

27 marca 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Bargłow Kościelny na rok 2025. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Kukliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2746



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX/72/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 maja 2025 roku 

 
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK – TABELA 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 286 300,00 550,00 1 286 850,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 286 300,00 550,00 1 286 850,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

300,00 250,00 550,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 300,00 1 100,00 

600     Transport i łączność 7 027 056,00 685,00 7 027 741,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 027 056,00 685,00 7 027 741,00 

    0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

8 061,00 685,00 8 746,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 12 000,00 14 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,00 12 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 12 000,00 12 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 133 225,00 177 044,00 11 310 269,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

761 047,00 175 325,00 936 372,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 707 874,00 175 315,00 883 189,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 39 502,00 10,00 39 512,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 592 769,00 1 719,00 2 594 488,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 129 608,00 1 019,00 130 627,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 700,00 3 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2746



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 19 266 143,00 35 000,00 19 301 143,00 

  75867   Krajowy Plan Odbudowy 1 409 591,00 35 000,00 1 444 591,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 000,00 35 000,00 45 000,00 

801     Oświata i wychowanie 55 377,00 864,00 56 241,00 

  80101   Szkoły podstawowe 41 045,00 864,00 41 909,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 864,00 864,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 839 539,00 500,00 1 840 039,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 369 689,00 500,00 370 189,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 500,00 4 000,00 

Razem: 42 395 691,00 226 643,00 42 622 334,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

42 986,00 13 650,00 56 636,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 837,00 13 650,00 55 487,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 837,00 13 650,00 55 487,00 

Razem: 3 826 505,00 13 650,00 3 840 155,00 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM DOCHODY: 46 222 196,00 +240 293,00 46 462 489,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2746



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

- dochody bieżące, w tym: 37 237 757,00 +240 293,00 37 478 050,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 610,00 +35 000,00 62 610,00 

- dochody majątkowe, w tym: 8 984 439,00 0,00 8 984 439,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 799 112,00 0,00 2 799 112,00 

•  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 8 955 584,00 0,00 8 955 584,00 

• dochody ze sprzedaży majątku 28 855,00 0,00 28 855,00 

• dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 0,00 0,00 

z dochodów ogółem na: 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw: dochody z 
opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu (Dz. 756, rozdział 75618 § 0480) 65 079,00 0,00 65 079,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw: dochody z 
tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml (Dz. 756, rozdział 75618 § 0270) 

23 540,00 0,00 23 540,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska (Dz. 900, rozdział 90019 § 0690) 3 000,00 0,00 3 000,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody z 
tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 900, rozdział 90002 § 0490) 

1 299 500,00 0,00 1 299 500,00 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 3 826 505,00 +13 650,00 3 840 155,00 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 0,00 

- dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2746



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr IX/72/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 maja 2025 roku 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK – TABELA 

 
Rodzaj: Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 110 000,00 0,00 110 000,00 

 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 018 225,00 22 441,00 1 040 666,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 018 225,00 22 441,00 1 040 666,00 

    4260 Zakup energii 724 399,00 22 441,00 746 840,00 

600     Transport i łączność 8 939 307,00 -128 220,00 8 811 087,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 924 307,00 -128 220,00 8 796 087,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 104 122,00 -128 220,00 2 975 902,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 289 870,00 10 000,00 1 299 870,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 772 620,00 10 000,00 782 620,00 

    4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

710     Działalność usługowa 212 440,00 30 000,00 242 440,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 43 500,00 30 000,00 73 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 30 000,00 71 500,00 

  71095   Pozostała działalność 168 940,00 0,00 168 940,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -4 800,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 -3 600,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 927,00 2 927,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 673,00 673,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 120 540,00 -120 540,00 0,00 

    4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 98 000,00 98 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2746



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 22 540,00 22 540,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 520,00 32 520,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 480,00 7 480,00 

750     Administracja publiczna 4 657 229,00 55 411,00 4 712 640,00 

  75095   Pozostała działalność 448 274,00 55 411,00 503 685,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 213 624,00 55 411,00 269 035,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 659 143,00 146 630,00 805 773,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 617 643,00 146 630,00 764 273,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 999,00 12 000,00 101 999,00 

    4260 Zakup energii 50 370,00 5 630,00 56 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 129 000,00 129 000,00 

801     Oświata i wychowanie 16 034 216,00 80 000,00 16 114 216,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 968 759,00 80 000,00 11 048 759,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635 500,00 12 000,00 647 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 68 000,00 238 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 162 826,00 -8 619,00 4 154 207,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 443 154,00 11 093,00 454 247,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 387,00 -5 000,00 83 387,00 

    4260 Zakup energii 206 527,00 12 973,00 219 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 22 050,00 5 000,00 27 050,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 -1 880,00 90 120,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 300,00 0,00 10 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -6 793,00 3 207,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 793,00 6 793,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 376 200,00 -15 000,00 361 200,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 1 224 057,00 -4 712,00 1 219 345,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 932,00 -22 932,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 333,00 18 333,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 168,00 -1 168,00 0,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 168,00 1 168,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 081,00 -3 302,00 779,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2746



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 302,00 3 302,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 591,00 -591,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 478,00 478,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 862 046,00 19 000,00 881 046,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 445 335,00 16 000,00 461 335,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 16 000,00 51 000,00 

  92195   Pozostała działalność 47 350,00 3 000,00 50 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

Razem: 44 341 718,00 226 643,00 44 568 361,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

42 986,00 13 650,00 56 636,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 837,00 13 650,00 55 487,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 200,00 13 650,00 31 850,00 

Razem: 3 819 998,00 13 650,00 3 833 648,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM WYDATKI:  48 271 716,00 
-353 826,00 

+594 119,00 
48 512 009,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1. Wydatki bieżące, z tego:  36 036 657,00 
-183 726,00 

+357 119,00 
36 210 050,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 30 805 553,00 
-183 726,00 

+184 455,00 
30 806 282,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 965 420,00 -32 793,00 17 932 627,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 840 133,00 
-150 933,00 

+184 455,00 
12 873 655,00 

b) dotacje na zadania bieżące 1 091 096,00 0,00 1 091 096,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2746



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 867 921,00 +13 650,00 3 881 571,00 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 32 300,00 +159 014,00 191 314,00 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

f) obsługa długu 239 787,00 0,00 239 787,00 

2. Wydatki majątkowe, z tego: 12 235 059,00 
-170 100,00 

+237 000,00 
12 301 959,00 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 12 235 059,00 
-170 100,00 

+237 000,00 
12 301 959,00 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 1 721 496,00 +40 000,00 1 761 496,00 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 0,00 0,00 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 

Z wydatków ogółem na:     

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na mocy porozumień z organami adm. rządowej 0,00 0,00 0,00 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych  w drodze umów lub porozumień między jst 110 000,00 0,00 110 000,00 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 3 819 998,00 +13 650,00 3 833 648,00 

- wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii (Dz.851, rozdz. 85153 i rozdz. 85154) 
115 105,00 0,00 115 105,00 

- wydatki na działania mające na celu realizację międzyresortowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożycia alkoholu (Dz.851, rozdział 85154) 
50 003,00 0,00 50 003,00 

- wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska (Dz. 900, rozdział 

90026 § 4390) 
10 000,00 0,00 10 000,00 

- wydatki na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami (Dz. 900, rozdział 90002) 1 828 115,00 0,00 1 828 115,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2746



Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr IX/72/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2025 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1. 010 01043 6050 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Tajno Stare, Gmina Bargłów 

Kościelny 

 

1 000 000 

2. 010 01043 
6050, 

6057, 6059 

Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Bargłów 

Kościelny, w ramach operacji: „Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę 

oraz wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów 

Kościelny” 

1 017 753 

3. 010 01043 6050 
Dokumentacja techniczna – budowa wodociągu w miejscowości Bargłów Dworny i 

Nowiny Bargłowskie 
20 000 

4. 010 01044 6050 Sito spiralne do ścieków surowych o wysokiej zawartości zawiesin 100 000 

5. 010 01044 6050 
Dokumentacja techniczna – zbiornik ścieków dowożonych wraz z armaturą 

napowietrzającą 
29 950 

6. 010 01044 6050 Wykonanie stropu podwieszanego w sterowni oczyszczalni ścieków 24 500 

7. 600 60016 6050, 6370 Przebudowa drogi gminnej nr 102853 B Rumiejki – Żrobki, Gmina Bargłów Kościelny 1 794 000 

8. 600 60016 6050, 6370 
Rozbudowa drogi gminnej nr 135512B Bargłów Dworny – Bargłów Kościelny – Nowiny 

Bargłowskie, Gmina Bargłów Kościelny 
1 794 270 

9. 600 60016 6050, 6370 
Przebudowa drogi gminnej Nr 102874B Pomiany – Kamionka Nowa, Gmina Bargłów 

Kościelny, etap III 
1 171 300 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr geodezyjny 499 w Łabętniku, etap I 70 000 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 135504 B Tajno Stare, gm. Bargłów Kościelny 945 386 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2746



1. 2. 3. 4. 5. 6. 

12. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej Kamionka Stara – Kamionka Nowa, gm. Bargłów Kościelny 1 132 400 

13. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych, z tego: 380 000 

13.1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Brzozówka - Komorniki 144 000 

13.2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Kroszewo - Bułkowizna 236 000 

14. 600 60016 6050 
Dokumentacja techniczna – Budowa i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka 

Karwowska, Gmina Bargłów Kościelny 
130 000 

15. 600 60016 6050 Dokumentacja techniczna – przebudowa dróg gminnych 90 000 

16. 600 60016 6050 
Dokumentacja projektowa – przebudowa przepustu na Rzece Bargłówka w miejscowości 

Brzozówka w ciągu drogi gminnej Nr 102861B Górskie – Brzozówka - Komorniki 
90 000 

17. 600 60016 6060 Zakup rozdrabniacza do gałęzi 22 400 

18. 700 70005 6060 Wykup gruntów na infrastrukturę gminy 360 000 

19. 700 70007 6050 Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku mieszkalnym w Tobyłce 70 000 

20. 700 70007 6050 Modernizacja budynków gminnych służących zaspokajaniu potrzeb społeczności lokalnej 605 000 

21. 710 71095 
6067 

6069 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 40 000 

22. 754 75412 6050 Utwardzenie wjazdu do garażu Ochotniczej Straży Pożarnej  w Tajnie Starym 61 050 

23. 754 75412 6060 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Popowo 129 000 

24. 801 80101 6050 
Utwardzenie parkingu i wjazdów przy Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w 

Bargłowie  Kościelnym 
155 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2746



1. 2. 3. 4. 5. 6. 

25. 801 80101 6050 
Dokumentacja techniczna – Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy Szkole Podstawowej 

w Tajnie Starym poprzez adaptację miejsca do rekreacji i integracji społecznej 
7 500 

26. 801 80101 6050 
Dokumentacja techniczna - Budowa powszechnie dostępnego miejsca rekreacji i integracji 

społecznej na terenie Gminy Bargłów Kościelny 
7 500 

27. 801 80101 6050 
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej im. Noblistów 

Polskich w Bargłowie Kościelnym 
68 000 

28. 801 80101 6060 Sztandar Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Bargłowie  Kościelnym 8 250 

29. 900 90001 6060 Zakup wozu asenizacyjnego na potrzeby Gminy Bargłów Kościelny 90 120 

30. 900 90095 6050 Wiata garażowa, etap II 30 000 

31. 900 90095 
6050, 

6057, 6059 

Wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny, w 

ramach operacji: „Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny”  

 

813 580 

32. 900 90095 6050 
Dokumentacja techniczna - Fizyczna odnowa i bezpieczeństwo przestrzeni publicznej 

(rewitalizacja) 
35 000 

RAZEM: 12 291 959 

                                           

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2746



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr IX/72/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 maja 2025 roku 

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

 

(w złotych) 

 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Wydatki majątkowe  x 1 761 496 329 385 1 432 111 

1.1. 

 
Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Inwestycja: 
B3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich 

Tytuł 

przedsięwzięcia: 

„Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny” 

Razem wydatki:    1 721 496 321 905 1 399 591 

z tego: 

2025 r. 

Budowa i modernizacja 

systemów zaopatrzenia 

w wodę 

Dz.010, rozdz. 01043  

§ 6057, 6059 942 916 176 317 766 599 

 2025 r. 

Wykonanie 
przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

Dz. 900, rozdz. 90095  

§ 6057, 6059 778 580 145 588 632 992 

1.2. 

 
Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Inwestycja: 
A1.3.1 Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego 

Tytuł 

przedsięwzięcia: „Plan ogólny Gminy Bargłów Kościelny” 

Razem wydatki:    40 000 7 480 32 520 

z tego: 
2025 r. 

Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 

Dz.710, rozdz. 71095  
§ 6067, 6069 40 000 7 480 32 520 

2. 
Wydatki bieżące  

razem: 
x 191 314 32 342 158 972 

2.1. 

Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 

Program: 
Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

Priorytet: 
II Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Tytuł projektu: „Cyberbezpieczny samorząd” 

Razem wydatki:   

Dz.720, rozdz. 72095  

§ 4397, 4399 20 000 6 829 13 171 

z tego: 
2025 r.     20 000 6 829 13 171 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2746



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja  

(dział, rozdział, §) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

2.2. 

 Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Inwestycja: 
B3.1.1 Inwestycje w zrównoważona gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich 

Tytuł 

przedsięwzięcia: 

„Budowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz wykonanie przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny” 

Razem wydatki:    12 300 2 300 10 000 

z tego: 
2025 r. 

Organizacja konkursu 
dot. oszczędzania wody 

dla dzieci przedszkol-

nych, klas I-III, IV-VI 
oraz VII-VIII 

Dz.010, rozdz. 01043  
§ 4197, 4199 12 300 2 300 10 000 

2.3. 

 
Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Inwestycja: 
A1.3.1 Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego 

Tytuł 

przedsięwzięcia: „Plan ogólny Gminy Bargłów Kościelny” 

Razem wydatki:    128 940 23 213 105 727 

z tego: 

2025 r.  

Dz.710, rozdz. 71095  

§ 4177, 4307, 4309, 4397, 

4399 128 940 23 213 105 727 

2.4. 

 

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności oraz środki Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, 

Klimat i Środowisko 

 
Program „Czyste powietrze” 

Tytuł 

przedsięwzięcia: „Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego” 

Razem wydatki:    30 074 0,00 30 074 

z tego: 

2025 r.  

Dz.900, rozdz. 90005  
§ 4217 

Dz. 900, rozdz. 90095  

§ 4017, 4047, 4117, 4127 30 074 0,00 30 074 

Ogółem (1+2): 1 952 810 361 727 1 591 083 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2746



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr IX/72/2025 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 maja 2025 roku  

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

 

W związku z bieżącą analizą realizacji budżetu i potrzeb dokonano zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Bargłów Kościelny na 2025 rok. 

Na podstawie umowy Nr DIT-I.3031.79.2025 z dnia 22.05.2025 roku zwiększono plan 

dochodów o dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez 

Województwo Podlaskie z budżetu Województwa Podlaskiego w Dz. 754 – „Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdziale 75412 § 2710 o kwotę 12.000 zł na zakup 

sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach  

Nr DSW.802.9.4.2025.MZ z dnia 23 maja 2025 r. zwiększono dotację celową na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami w 2025 roku w Dz. 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa”, rozdziale 75107 § 2010 o kwotę 13.650 zł  

z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych  

w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 

2025 r. (w ponownym głosowaniu w dniu 01.06.2025 r.). 

 Zwiększono plan dochodów o pozyskane dofinansowanie ze środków Krajowego Planu 

Odbudowy o kwotę 35.000 zł na realizację programu „Czyste powietrze” – prowadzenie punktu 

konsultacyjno-informacyjnego (Dz. 758, rozdz. 75867 § 2057 o kwotę 35.000 zł). Kwota 

obejmuje refundację poniesionych wydatków w 4 kwartale 2024 roku oraz środki na wydatki 

w 2025 roku.  

Po analizie przypisów i odpisów w zakresie podatków i opłat lokalnych dokonano korekty 

planu dochodów na 2025 rok.  

Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę 15.000 zł na wkład własny  

w zakresie opracowania aktualizacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie 

Gminy Bargłów Kościelny w związku z ubieganiem się o dofinansowanie z „Programu 

Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” (Dz. 900, rozdz. 90026 § 4390 - 15.000 zł), 

w związku z niezakwalifikowaniem do dofinansowania złożonego przez gminę wniosku. 

Dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków związanych ze sporządzeniem 

planu ogólnego Gminy Bargłów Kościelny, w związku z dofinansowaniem zadania ze środków 

Krajowego Planu Odbudowy (Dz.710, rozdz. 71095).  

Wprowadzono zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych. Ogółem zwiększono plan 

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o 66.900 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2746



Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 

- Zakup lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Popowo – 129.000 zł, 

- Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej im. Noblistów 

Polskich w Bargłowie Kościelnym – 68.000 zł. 

 

Dokonano zmniejszenia środków na zadania inwestycyjne (w tym doprecyzowano 

nazwy zadań): 

- Przebudowa dróg gminnych o 128.220 zł (nazwę rozbudowano o wskazanie odcinków 

przebudowywanych dróg, tj. drogi gminnej Brzozówka – Komorniki i Kroszewo – 

Bułkowizna); 

- Zadanie „Dokumentacja techniczna – Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej 

(rewitalizacja)” podzielono na dwa zadania, którym nadano brzmienie „Dokumentacja 

techniczna – Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy Szkole Podstawowej w Tajnie Starym 

poprzez adaptację miejsca do rekreacji i integracji społecznej” (7.500 zł) i „Dokumentacja 

techniczna - Budowa powszechnie dostępnego miejsca rekreacji i integracji społecznej na 

terenie Gminy Bargłów Kościelny” (7.500 zł); 

- Zakup wozu asenizacyjnego na potrzeby Gminy Bargłów Kościelny o 1.880 zł. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian wynik budżetu gminy nie uległ zmianie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2746


		2025-06-09T12:25:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




